

# GWENDAL LEFORT

DÉVELOPPEUR FULL STACK

## CONTACT

 gwendallefort@gmail.com

 06 60 08 87 34

 [Linkedin](#)

## INFOS

[www.cv.lig.re](http://www.cv.lig.re)

26 ans

Permis B

69120 - Vaulx-en-Velin

## FORMATION

**Bachelor CDA** : 2020 - 2021

**DUT Informatique** : 2018 - 2020

**Bac STI2D** : 2016 - 2018

## LANGUE

**Anglais**

Compréhension : C1

Expression : B2

## PROFIL

Développeur back-end de prédilection, j'ai plusieurs expériences de conception d'APIs avec différents langages. Néanmoins j'ai aussi des expériences coté frontend sur du développement multiplateforme.

Je suis passionné par l'informatique en général et plus particulièrement par le développement web. Je suis motivé par le fait découvrir de nouvelles choses, notamment d'apprendre à utiliser de nouvelles technologies pour être plus efficace et polyvalent.

## COMPÉTENCES TECHNIQUES

### Programmation

- Langages : PHP, Go, JavaScript, HTML, CSS, Python, Kotlin, Java, Dart, VBA...
- Frameworks : Laravel, Flutter, Node.js, React...
- Base de données : MySQL, SQL Server, Oracle, MongoDB...
- CMS : Twill

## PARCOURS PROFESSIONNEL

**EFC Formation (Lyon)** : Février 2023 -  
Développeur Full Stack

**Axopen (Lyon)** : Novembre 2021 - Février 2022  
Développeur Full Stack

**Xefi (Rillieux la Pape)** : Août 2020 - Septembre 2021  
Alternance - Développeur Full Stack

**We Guide You (Télétravail)** : Mai - Juin 2020  
Stage - Developpeur Full Stack